1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014 № 39

О внесении изменений и
дополнений в постановление главы
поселения Воскресенское от 14
октября 2011 года № 36

С целью совершенствования бюджетного планирования,

ориентированного на результат, а также повышения эффективности

бюджетных расходов, руководствуясь решением Совета депутатов поселения

Воскресенское от 25 ноября 2013 года № 32/4 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения

Воскресенское, их формирования и реализации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление главы поселения Воскресенское от

14 октября 2011 года № 36 «Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса поселения

Воскресенское на период 2012-2015 годы», следующие изменения и

дополнения:

1.1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-правовому отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Сёмина Б.Л.

Глава администрации        О.Я.Дикая

 2

Приложение к постановлению
администрации поселения
Воскресенское
от 10.12.2014 № 39

Изменения и дополнения

В Муниципальную долгосрочную целевую программу
«Развитие жилищно-коммунального комплекса поселения Воскресенское

на период 2012-2015 годы»

1. Внести изменения и дополнения в Паспорт Муниципальной
долгосрочной целевой программы «Развитие жилищно-коммунального
комплекса поселения Воскресенское на период 2012-2015 годы:
1.1. Раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей
редакции:
Объемы
и источники
финансирования
Программы

Общий объем средств, необходимых для реализации
программных мероприятий -132 615,3 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2012 год –48 614,4 тыс. рублей;
2013 год –35 513,6 тыс. рублей;
2014 год –30 800,9 тыс. рублей;
2015 год –17 686,4  тыс. рублей

из них по источникам финансирования:
- средства федерального бюджета - __________________,
в том числе по годам:
201__ год – __________;
201__ год – __________;
201__ год – __________;
- средства бюджета города Москвы – 6 183,7 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2012 год – 6 183,7 тыс. рублей;
2013 год – 0,0;
2014 год – __________;
- средства местного бюджета –116 952,0тыс. рублей ,
в том числе по годам:
2012 год – 40 279,6 тыс. рублей;
2013 год –28 185,1 тыс. рублей ;
2014 год -30 800,9 тыс. рублей;
2015 год –17 686,4тыс. рублей.
- привлеченные источники –9 479,6 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2012 год –2 151,1 тыс. рублей;
2013 год – 7 328,5;
2014 год – __________

 3

2. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к программе, изложив в
следующей редакции:

4

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ

«РАЗВИТИЕ  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
 на период 2012-2015 годы»

N

п/п
Мероприятия
по реализации

Программы

Объем финансирования, тыс. руб. Сроки
исполнения

Исполнитель Бюджетополучатель,
бюджетная

классификация
всего в том числе по источникам

федеральный
бюджет

бюджет
г.Москвы

местный
бюджет

привлеченные
источники

1   2       3   4      5     6    7       8      9      10
1.   Раздел 1      Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие объектов теплоснабжения поселения Воскресенское на период

2012-2015 годы»
1.1. Мероприятие 1 Капитальный ремонт объектов теплоснабжения
 В т.ч. по годам:
 2012        5810,4 - - 5 050,0 760,4 3 квартал 2012

года
Подрядная

организация по
результатам торгов

Субсидия юридическим
лицам

905 0502 795 0611 006
 2013        11 328,5   4 000,0 7 328,5 3 квартал 2013

года
Московское ПТО

«Городского
хозяйства»

Субсидия юридическим
лицам

900 0502 795 0611 006
 2014         0,0   0,0
 Итого по разделу 1 17 138,9 - - 9 050,0 8 088,9
 В т.ч. по годам:
 2012         5 810,4 - - 5 050,0 760,4
 2013        11 328,5   4 000,0 7 328,5
 2014        0,0   0,0 0,0
2. Раздел 2 Целевая подпрограмма  «Модернизация, реконструкция и развитие объектов благоустройства на территории  поселения

Воскресенское на период 2012-2015 годы»
2.1. Мероприятие 1 Энергопотребление, эксплуатация, содержание, ремонт и устройство сетей уличного освещения
 В т.ч. по годам:
 2012         7 130,9   7 130,9   подрядная

организация по
результатам торгов

905 0503 7950621 500

 2013         3800,0   3 800,0   подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950621 500

 5

 2014         5 994,7   5 994,7   подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950621 244

 2015 3 500,0

  3 500,0   подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950621 244

2.2. Мероприятие 2 Паспортизация сетей уличного освещения и электролиний к жилым многоквартирным домам п. Воскресенское
 В т.ч. по годам
 2012 650,0   650,0   подрядная

организация по
результатам торгов

905 0113 7950622 500

 2013 0,0   0,0
 2014 0,0   0,0
2.3. Мероприятие 3 Содержание, эксплуатация и устройство объектов озеленения
 В т.ч. по годам
 2012 10 197,0   10 197,0   подрядная

организация по
результатам торгов

905 0503 7950623 500

 2013 4 050,0   4 050,0   подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950623 500

 2014 4 107,5   4 107,5   подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950623 244

 2015 4 136,0   4 136,0   подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950623 244

2.4. Мероприятие 4 Эксплуатация и содержание улично-дорожной сети (внутриквартальные дороги, проезды, парковочные карманы, тротуары)
 В т.ч. по годам
 2012 4 750,0   4 750,0  круглогодично подрядная

организация по
результатам торгов

905 0503 7950624 500

 2013 8 000,0   8 000,0  круглогодично подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950624 500

 2014 7 720,0   7 220,0  круглогодично подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950624 244

 6

 2015 6 340,3   6 340,3  круглогодично подрядная
организация по
результатам торгов

900 0503 7950624 244

2.5. Мероприятие 5 Содержание, ремонт, устройство объектов благоустройства территории поселения Воскресенское
 В т.ч. по годам
 2012 9 863,1   9 863,1  круглогодично подрядная

организация по
результатам торгов

905 05037950625 500

 2013 6 500,1   6 500,1  круглогодично подрядная
организация по
результатам торгов

900 05037950625 500

 2014 8 357,4   8 357,4  круглогодично подрядная
организация по
результатам торгов

900 05037950625 244

 2015 3 610,1   3 610,1  круглогодично подрядная
организация по
результатам торгов

900 05037950625 244

2.6. Мероприятие 6 Паспортизация дворовых территорий
 2014 1 600,2   1 600,2  до 31.12.2014 г.  900 05037950626 244
2.9. Мероприятие 9 Ремонт дворовых территорий поселения Воскресенское
 В т.ч. по годам

2012 5 858,4  5 858,4
подрядная
организация по
результатам торгов

905 05037950629 500

 2013 0,0  0,0
 2014 -
 Итого по разделу 2  106 165,6  5 858,4 100 307,2
 В т.ч. по годам:
 2012         38 449,4  5 858,4 32 591,0
 2013        22 350,1   22 350,1
 2014        27 779,8   27 779,8
 2015 17 586,4   17 586,4
3.   Раздел 3     Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие жилищного фонда на период 2012-2015 годы»
3.1. Мероприятие 1 Капитальный  и текущий ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов
 В т.ч. по годам
 2012 4 029,3   2 638,6 1 390,7  подрядная

организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 500

 7

 2013 1 835,0   1 835,0   подрядная
организация по
результатам торгов

 2014

в том числе:

2 700,0   2 700,0  до 01.11.2014 г. подрядная
организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 243

 капитальный ремонт
кровли д.№32

2 000,0   2 000,0   подрядная
организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 243

 ремонт кровли
д. №36

480,0   480,0   подрядная
организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 243

 установка пандуса д.
38, п.№1

22,0   220,0   подрядная
организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 243

 2015
в том числе:

100,0   100,0   подрядная
организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 243

 Технический надзор 100,0   100,0   подрядная
организация по
результатам торгов

905 0501 7950631 243

3.2. Мероприятие 2 Установка адресных вывесок на жилые дома
 2014 202,0   202,0  до 01.09.2014г. подрядная

организация по
результатам торгов

905 0501 7950632 244

3.3. Мероприятие 3 Ремонт муниципальных квартир
 2014 116,1   116,1    905 0501 7950633 244
 2015 0,0   0,0
3.9 Мероприятие 9 Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов за счёт субсидии
 В т.ч. по годам
 2012 325,3  325,3     905 0501 7950639 500
 2013 0,0  0,0
 2014 0,0  0,0
 Итого по разделу 3  9 459,7  325,3 7 743,7 1 390,7
 В т.ч. по годам:
 2012         4 354,6  325,3 2638,6 1 390,7
 2013        1 835,0   1 835,0
 2014 3 021,1   3 021,1
 2015 100,0   100,0

 8

4. Раздел 4     Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и развитие систем водоснабжения и водоотведения на период 2012-2015
годы»

 Мероприятие 1 Капитальный ремонт водопровода от Дома культуры до ВК-15
 В т.ч. по годам
 2012 0,0   0,0
 2013 0,0   0,0
 2014 0,0   0,0
 Итого по разделу 4 0,0   0,0
 В т.ч. по годам:
 2012 0,0   0,0
 2013 0,0   0,0
 2014 0,0   0,0
 Всего по Программе  132 615,3  6 183,7 116 952,0 9 479,6
 В т.ч. по годам:
 2012         48 614,4  6 183,7 40 279,6 2 151,1
 2013         35 513,6   28 185,1 7 328,5
 2014         30 800,9   30 800,9
 2015 17 686,4   17 686,4